

Casa Zeytin AB

Org nr 559029-5449

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

ank=20250707;2025071004060

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- fastställelseintyg	1
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4-5
- noter	6

Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Fastställelseintyg

Jag intygar att denna resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Kullavik den 3 Juli 2025



Tommy Lindblom

Ägare och Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Casa Zeytin AB är ett e-handelsföretag inom främst heminredning och designprodukter. Produkterna kännetecknas av hög kvalitet där hänsyn tagits till miljöpåverkan och arbetsförhållanden vid produktionen. Vårt mål är att erbjuda våra kunder kvalitetsprodukter de kan använda länge och blir nöjda med.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 ökade försäljningen med 31% jämfört med 2023. Vi har fokuserat på att sälja av vårt lager av äldre utgående produkter till förmån för nya varumärken och produkter i vårt sortiment.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning, tkr	1 174	897	1 058	1 109
Resultat före skatt, tkr	46	179	127	76

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	325 382
Årets resultat efter skatt	36 118
Totalt	361 500

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning till ägarna	-
Balanseras i ny räkning	361 500
Totalt	361 500

SL SV
el JL

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 173 595	897 289
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga		-190 336	158 573
Övriga rörelseintäkter		-	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		983 259	1 055 862
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-
Handelsvaror		-558 553	-490 142
Övriga externa kostnader		-373 597	-386 547
Personalkostnader		-	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-
Övriga rörelsekostnader		-	-
Summa rörelsekostnader		-932 150	-876 690
Rörelseresultat	2	51 109	179 172
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 803	-
Summa finansiella poster		-4 803	-
Resultat efter finansiella poster		46 305	179 172
Bokslutsdispositioner		-	-
Förändring av periodiseringsfonder		-	-
Förändring av överavskrivningar		-	-
Summa bokslutsdispositioner		-	-
Resultat före skatt		46 305	179 172
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 187	-32 884
Årets resultat		36 118	146 288

9/2 9/2
el 1/2

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

849 000 1 039 336

849 000 1 039 336

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

58 506 504

58 506 504

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

24 689 4 099

24 689 4 099

Summa omsättningstillgångar

932 195 1 043 939

Summa tillgångar

932 195 1 043 939

ank=20250707;2025071004063

SL
EL

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31
1

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Övriga egna insättningar	4 000	4 000
Summa bundet eget kapital	54 000	54 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	325 382	179 093
Årets resultat	36 118	146 288
Summa fritt eget kapital	361 500	325 382

Summa eget kapital 415 500 379 382

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder 2021	19 523	19 523
Periodiseringsfonder 2022	32 500	32 500
Akkumulerade överavskrivningar		
Summa obeskattade reserver	52 023	52 023

Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.

Övriga avsättningar		
Summa avsättningar	-	-

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut		
Övriga skulder	316 597	436 770
Summa långfristiga skulder	316 597	436 770

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		
Skatteskulder	112 989	138 955
Andra kortfristiga låneskulder till kreditinstitut	35 086	36 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
Summa kortfristiga skulder	148 076	175 765

Summa eget kapital och skulder 932 195 1 043 939

SL SL
EL

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Rörelsens resultat

Trots en ökad försäljning så har högre kostnader för utförsäljning av äldre produkter i lagret till lägre marginaler, samt inköp av nya produkter som också sålts under året minskat rörelsens resultat jämfört med föregående år.

Not 3 Långfristiga skulder

Bolagets långfristiga skulder utgörs uteslutande av lån från oss som ägare. Skulderna minskade under år 2024 jämfört med 2023.

Kullavik 2025-07-03

Underskrifter



Tommy Lindblom
Ägare och VD i Casa Zeytin AB

Kullavik 2025-07-03

Underskrifter



Ellinor Lindblom
Ägare och VVD i Casa Zeytin AB

Kullavik 2025-07-03

Underskrifter



Sebastian Lindblom
Ordinarie Ledamot i Casa Zeytin AB

Kullavik 2025-07-03

Underskrifter



Samuel Lindblom
Ordinarie Ledamot i Casa Zeytin AB